П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

   16 октября  2019 года                                     с.Чоя                           593

О включении в списки участников

Государственной программы развития

сельского хозяйства и регулирования

рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия на 2013-2020 годы

             Рассмотрев заявления Батяйкиной Олеси Сергеевны, на заседании

жилищной комиссии при администрации муниципального образования

«Чойский район»  и на основании протокола  №1 от 16 октября 2019 года о

включении в списки граждан участников Государственной программы

развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной

продукции,  сырья и продовольствия на 2013-2020 годы подпрограммы

«Устойчивое развитие сельских территорий», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Включить в списки участников подпрограммы  «Устойчивое развитие

сельских территорий» семью Батяйкиной Олеси Сергеевны 16.10.1991 г.р.

проживающей по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с.Чоя, ул.

Пушкина д.33. Состав семьи 4 человека,  по категории «молодая семья»;

 2. Настоящие постановление  вступает в законную силу с момента его

подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

             «Чойский район»                                                              М.Ю.Маргачёв

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы